
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 29.08.2024 г. №354 
 

О создании и организации работы 

Совета педагогов 

 

 На основании ч. 4 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012г. №297-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью  разработки  оптимальных путей 

развития  дошкольного учреждения, решении проблемы и реализации ведущих 

годовых задач, разработке перспективной стратегической линии деятельности 

педагогического коллектива,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать Совет педагогов и назначить ответственных за организацию 

педагогической деятельности в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Разработать и утвердить план работы Совета педагогов на 2024-

2025 учебный год в срок до 20.09.2024 г. Ответственный: председатель Совета 

педагогов З.Р. Гатиятуллина (Приложение 2). 

3. Утвердить график заседаний Совета педагогов (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего 

по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус). 

 
Приложение 1 на 1 странице 

Приложение 2 на 2 страницах 

Приложение 3 на 1 странице 

 

 

Заведующий                                                                                      Т.М. Корнеенко 

 

 
 

 

        

  



Приложение 1 

                                                                                               к приказу от 29.08.2024 г. №354 

 

Состав Совета педагогов 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  

города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка» 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ ФИО педагогов Должность  

1.  Гатиятуллина З.Р. воспитатель председатель Совета педагогов 

2.  Булочкина Г.И. воспитатель секретарь Совета педагогов 

3.  Алексеева Ю.Н. воспитатель член Совета педагогов 

4.  Горбенко Н.А. воспитатель член Совета педагогов 

5.  Густокашина С.Н. воспитатель член Совета педагогов 

6.  Козел Г.А. воспитатель член Совета педагогов 

7.  Кокорина О.В. воспитатель член Совета педагогов 

8.  Щербицкая С.А. воспитатель член Совета педагогов 

9.  Янкова Е.С. воспитатель член Совета педагогов 

10.  Ярощук И.Т. воспитатель член Совета педагогов 

 

 

 

 

  



Приложение 2 

                                                                                               к приказу от 29.08.2024 г. №354 

 
План работы Совета педагогов 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка» 

на 2024-2025 учебный год 
 

№ Мероприятие Сроки Ответственный 

1. Обсуждение и утверждение плана работы на год сентябрь Гатиятуллина З.Р. 

2. Составление планов социального партнерства  
сентябрь 

Ответственные 

педагоги по приказу 

3. Разработка и проведение смотра готовности к 

учебному году 
сентябрь 

Бублей М.В. 

Мацкевич И.П. 

4. Проверка персональных сайтов педагогических 

работников 
сентябрь 

Ответственные 

педагоги по приказу 

5. Проверка паспортов групп и кабинетов на учебный 

год 
сентябрь 

Ответственные 

педагоги по приказу 

6. Контроль качества образовательной программы 
сентябрь 

Ответственные 

педагоги по приказу 

7. Внеплановый контроль за организацией 

образовательной и воспитательной работы 

В течение 

года 

Члены Совета 

педагогов 

8. Контроль качества календарно-тематического плана октябрь, 

январь, 

март 

Ответственные 

педагоги по приказу 

9. Подготовка и помощь в участии в конкурсах 

педагогического мастерства «Педагог года», 

«Педагогический дебют», «Молодой педагог», 

«Педагогические инициативы», «А я делаю так!» 

октябрь, 

ноябрь, 

апрель 

Члены Совета 

педагогов 

10. Проведение смотра-конкурса «Лучшая новогодняя 

игрушка»   
ноябрь 

Ответственные 

педагоги по приказу 

11. Тематический контроль к педагогическому совету 

№2: «Здоровьесберегающая среда в ДОУ как 

условие сохранения психофизического здоровья 

детей» 

ноябрь Ответственные 

педагоги по приказу 

12. Эффективность работы, мониторинг деятельности за 

2024 год 

январь-

февраль 

Бублей М.В. 

Мацкевич И.П. 

13. Повторный контроль сайтов педагогов январь Ответственные 

педагоги по приказу 

14. Тематический контроль к педагогическому совету 

№3: «Речевое развитие дошкольников. Особенности 

современных форм, методов работы по развитию 

речи» 

февраль Ответственные 

педагоги по приказу 

15. Тематический контроль к педагогическому совету 

№ 4: «Итоги образовательной деятельности 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС№29 «Ёлочка» за 

2024-2025 учебный год» 

март 
Ответственные 

педагоги по приказу 

16. Анализ работы Совета педагогов за учебный год май Гатиятуллина З.Р. 

17. Подготовка учреждения к приемке май Члены Совета 

педагогов 18. Составление плана летнее - оздоровительной работы май 

19. Смотр участков к летнему сезону 
июнь 

Члены Совета 

педагогов 

 

 

 

 



Приложение 3 

                                                                                               к приказу от 29.08.2024 г. №354 

 

 

График заседаний Совета педагогов 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ Месяц Дата  Вопросы 

1. сентябрь 27.09.2024 В соответствии с планом 

Совета педагогов 2. ноябрь 08.11.2024 

3. февраль 14.02.2025 

4. май 23.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-22T14:34:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




